
i[OfliCkC divadlo Jih/ava 

Došlo ....2..2. 
č . . 	í/l... P říL .................... 
Počet list ů  ..................................... 

Magistrát m ěsta Jihlavy 
J smlouva zaevidována 

Pod 
!) 

1 
mluvní strany: 

statutární m ěsto Jihlava, IČO 00286010, DIČ : CZ00286010, 
nám. 97/1, Jihlava, PSC 586 01, zastoupené nám ěstkem primátora 
pronajímatel, správu p ředmětných nemovitostí zajiš ťuje Odbor správy 
Čajkovského 5, Jihlava, dáte jen správce 

se sídlem orgán ů  Masarykovo 
Ing. Jaromírem Kalinou, jako 
realit Magistrátu m ěsta Jihlavy, 

a Horácké divadlo Jihlava, p říspěvková organizace, IČO 000 94 811, DIČ : CZ00094811, se sídlem 
Komenského 1359/22, 586 01 Jihlava, p říspěvková organizace Kraje Vyso č ina zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brn ě  v odd. Pr, vložka 1290, zastoupená ředitelem 
Mgr. Ondrej em Remiášem, jako nájemce 

uzavřely níže uvedeného dne, m ěsíce a roku tuto: 

NÁJEMNÍ SMLOUVU 

Č lánek prvý: 
Pronajímatel je vlastníkem nemovitých v ěcí v katastrálním území Jihlava, pozemku p. č . 2820 - 
zastavěná plocha a nádvo ří, jehož součástí je objekt k bydlení č .p. 1365 v Jihlavě , ul. Divadelní or.č . 4. 
Tyto nemovité věci jsou zapsány v katastru nemovitostí vedeném u Katastrálního ú řadu pro Vyso č inu, 
Katastrální pracovišt ě  Jihlava na listu vlastnictví č . 10001 pro katastrální území a obec Jihlava. 

Č lánek druhý: 
Pronajímatel pronajímá nájemci nemovité v ěci uvedené v č lánku prvém této smlouvy se všemi 
součástmi a p říslušenstvím, tj. vedlejšími stavbami (sklad, skladový p řístřešek), (vyjma skladu 
p ř ístupného pouze z vedlejšího pozemku p. č . 2821 v k.ú. Jihlava - z areálu školy), (dále p ředmět 
nájmu) výhradn ě  za účelem ubytování č lenů  umě leckého souboru a hostujících č lenů  FDJ a vedlejší 
stavby jako skladové prostory a nebytové, prostory v p řízemí pronajatého objektu za ú čelem 
provozování prodejny s telekomunika čními zařízeními. Nájemce nesmí užívat p ředmět nájmu 
kjinému než sjednanému ú čelu. Změna ve způsobu č i účelu užívání může být dohodnuta pouze 
písemným dodatkem k této smlouvě . 

Č lánek třetí: 
Tato smlouva se uzavírá s ú č inností ode dne 1. 4. 2018 na dobu neurč itou s možností výpovědi pro obě  
smluvní strany vždy k 1. 9. p říslušného kalendářního roku. Výpovědní lhůta č iní 2 měsíce. Výpověd' 
musí být podána písemn ě  a doručena druhé smluvní stran ě  nejpozději do 30. 6. příslušného 
kalendářního roku. 

Č lánek čtvrtý: 
1/ Výše nájemného byla stanovena dohodou a č iní 201.320 Kč , slovy: dvě  sta jedna tisíc t ři sta dvacet 
korun českých, za rok + p říslušná sazba DPH dle zákona č . 235/2004 Sb., ve zn ění platném ke dni 
povinnosti přiznat daň . 
2/ Smluvní strany se dohodly, že nájemné sjednané v odst. 1/ tohoto č lánku bude nájemce hradit ve 
č tyřech splátkách se splatností nejpozd ěji do 31. 3., 30. 6., 30. 9., 31. 12. p říslušného kalendá řního 
roku ve výši 'Á ro čního nájemného + příslušná sazba DPH dle zákona č . 235/2004 Sb., ve zn ění 
platném ke dni povinnosti p řiznat daň  na základě  daňového dokladu (faktury) vystaveného vlastníkem. 
Zaplacením se rozumí p řipsání p říslušné částky na účet pronajímatele. 
3/ Obě  smluvní strany se dohodly, že po č ínaje dnem 1. 1. 2019 bude nájemné sjednané v odst. 1/ 
tohoto č lánku každoročně  upravováno, pokud orgány statutárního m ěsta Jihlavy nerozhodnou, že 
úprava nájemného pro p říslušný rok uplatňována nebude. Výchozí částkou pro provedení úpravy se 
pro příslušný kalendářní rok rozumí vždy výše nájemného za bezprost ředně  předcházející kalendá řní 
rok (bez DPH). úprava nájemného bude provedena zvýšením, a to o procenta, odpovídající procent ům 
průměrné meziroční míry inflace vyjád řené přírůstkem průměrného ročního indexu spotřebitelských 
cen oznámené Ceským statistickým ú řadem (CSU) za uplynulý kalendářní rok. Míra inflace je 
zve řej ňována ČSU č i jeho právním nástupcem. Výchozí částkou pro provedení úpravy nájemného pro 
rok 2019 je částka 201.320 K č  (bez DPH). 

pospichalova
Textový rámeček
RK-18-2019-52, př. 3počet stran: 11



4/ Pokud orgány statutárního m ěsta Jihlavy nerozhodnou, že pro p říslušný kalendá řní rok úprava 
nájemného uplatňována nebude, upravenou výši nájemného dle odstavce 3/ tohoto č lánku pro 
příslušný kalendářní rok oznámí pronajímatel prost řednictvím správce nájemci písemn ě  po zve řejnění 
statistického údaje o pr ůměrné meziroční mí ře inflace vyjád řené p ř írůstkem průměrného ročního 
indexu spotřebitelských cen oznámené Čsu za uplynulý kalendá řní rok, a to s ú č inností od 1. 1. 
příslušného kalendá řního roku. Na základě  písemného oznámení pronajímatele se nájemce zavazuje 
částku p ředstavující zvýšení nájemného za celý kalendá řní rok uhradit rovnom ěrným zvýšením splátek 
nájemného v termínech sjednaných v odst. 2/ tohoto č lánku. 
51 Pokud orgány statutárního m ěsta Jihlavy rozhodnou, že pro p říslušný kalendá řní rok úprava 
nájemného uplatňována nebude, oznámení dle odstavce 4/ tohoto č lánku nájemce neobdrží a bude 
povinen uhradit pro p říslušný kalendářní rok nájemné ve stejné výši jako v předcházejícím roce. 
6/ V případě  prodlení nájemce s placením sjednaných úhrad dle tohoto č lánku je pronajímatel 
oprávněn účtovat nájemci úrok z prodlení ve výši stanovené podle platných právních p ředpisů . 

Č lánek pátý: 
Nájemce prohlašuje, žeje mu znám stav p ředmětu nájmu a nemá k n ěmu výhrady. 

Č lánek šestý: 
1/ Pronajímatel souhlasí s podnájmem nebytových prostor ů  situovaných v p řízemí pronajatého objektu 
v rozsahu dle p řílohy č . 1 společnosti PRVNI TELEFONNJ,a.s., ICO 25527797, za účelem 
provozování prodejny s telekomunika čními zařízeními. 
2/ Pronajímatel dále souhlasí s podnájmem prostor ů  ubytovny situovaných v pronajatém objektu pro 
ubytování č lenů  umě leckého souboru a hostujících č lenů  nájemce. 
3/Vůč i pronajímateli odpovídá pouze nájemce dle této smlouvy, a to v celém rozsahu i za podnájemce. 
Obsah podnájemní smlouvy musí být v souladu s touto nájemní smlouvou s tím, že užívací právo lze 
třetí osobě  zřídit jen na dobu dle této smlouvy. 
4/ Výše úhrady za podnájem nesmí p řevýšit výši nájemného dle této smlouvy. 
51 Nájemce je povinen vždy do 31. 12. p říslušného kalendá řního roku předložit pronajímateli 
prostřednictvím Majetkového odboru Magistrátu m ěsta Jihlavy úpiný seznam poskytnutých podnájm ů  
včetně  přehledu p řijatých úhrad za tyto podnájmy. 
6/ Nájemce nesmí bez p ředchozího písemného souhlasu pronajímatele nad rámec této smlouvy 
pronajatý majetek č i jeho část p řenechat další osob ě  do podnájmu ani jiného užívání, a to ani v rámci 
sdružení společností č i podnikatelů , jehož je nájemce ú častníkem. 
7/ Smluvní strany se dohodly, že v p ř ípadě  ukončení podnájmu dle odst. 1/ tohoto č lánku uzav řou 
dodatek k této nájemní smlouv ě , jehož p ředmětem bude i změna výše nájemného. 

Č lánek sedmý: 
Nad rámec nájemného dle č lánku čtvrtého této smlouvy hradí nájemce náklady na elektrickou energii, 
plyn, vodné, sto čné a odvádění srážkových vod kanalizací pro ve řejnou potřebu, odvoz komunálního 
odpadu, ostatní energie, prohlídky komín ů , telefonní poplatky a další služby spojené s užíváním 
předmětu nájmu podle skute čné spotřeby přímo dodavatel ům těchto služeb. 

Č lánek osmý: 
Nad rámec nájemného dle č lánku čtvrtého této smlouvy nájemce hradí na své náklady b ěžné opravy a 
údržbu pronajatých nemovitostí, nap ř . lokální opravy oplocení, výmalby, nát ěry, opravy truhlá řských a 
zámečnických prvků , lokální opravy instalací, lokální opravy rozvod ů  UT a zdravotně  technické 
instalace, lokální opravy rozvod ů  vzduchotechniky, lokální opravy podlah v objektu, lokální opravy 
střech, klempířských prvků  apod. (dle vzájemné dohody analogicky v rozsahu stanoveném v na řízení 
vlády č . 308/2015 Sb.). Nájemce se dále zavazuje zajistit a hradit na vlastní náklady vyhotovení revizí 
dle příslušných ČSN. Kopie těchto revizních zpráv je nájemce povinen do jednoho m ěsíce od jejich 
vyhotovení předložit pronajímateli prost řednictvím p ř íslušného správce. 

Článek devátý: 
Nájemce je povinen užívat pronajatý majetek řádně, v rozsahu a v souladu s touto smlouvou, 
s platnými právními p ředpisy a je povinen dbát o dobrý stav pronajatého majetku a zabránit jeho 
poškození. 

2 



7 	Č lánek desátý: 
1/ Nájemce se zavazuje pinit povinnosti na úseku požární ochrany dle zákona č . 133/1985 Sb., 
o požární ochran ě , a na úseku bezpe čnosti práce a zajiš ťuje soulad s těmito p ředpisy včetně  vybavení 
p ředmětu nájmu příslušnou technikou (nap ř . technickými prost ředky - hasicími p řístroji) a zařízením, 
a to na vlastní náklady. Nájemce je povinen v pronajatých prostorách dodržovat obecn ě  závazné 
předpisy (nap ř . požární ochrany, bezpečnosti, hygieny, apod.) a odpovídá za jejich dodržování, a 
zavazuje se, že nebude v t ěchto prostorách skladovat nebezpe čné látky ani jinak ohrožovat svým 
provozem okolí. 
2/ Nájemce se zavazuje o p ředmět nájmu řádně  pečovat, udržovat na své náklady veškerá za ř ízení 
v provozuschopném stavu a upozornit pronajímatele neodkladn ě  na vzniklé závady, které by bránily 
řádnému a bezpečnému užívání p ředmětu nájmu. Nájemce je povinen bez zbyte čného odkladu 
oznámit pronajímateli pot řebu oprav, které má provést a umožnit mu provedení t ěchto a jiných 
nezbytných oprav, jinak odpovídá za škodu, která nespin ěním povinnosti vznikla. 
3/ Nájemce užívá p ředmět nájmu na vlastní nebezpe č í a odpovídá za veškeré škody vzniklé 
v souvislosti sjeho č inností a provozem a je povinen uhradit pronajímateli tuto Škodu v piné výši. 
Nájemce rovněž odpovídá za škody, které vzniknou v souvislosti sjeho č inností na zdraví a majetku 
třetích osob. 
4/ Nájemce je povinen umožnit pronajímateli č i jím pověřené osobě  na požádání p řístup do p ředmětu 
nájmu dle této smlouvy ke kontrole stavu p ředmětu nájmu, pro nezbytné opravy, apod. Pronajímatel 
má právo př ístupu do p ředmětu nájmu dle této smlouvy bez účasti nájemce ve výjime čných př ípadech, 
a to nap ř . v případě  havárií, živelních pohrom a v situacích, kdy oprava nesnese odkladu. O tomto 
musí pronajímatel č i jím pověřená osoba nájemce neprodlen ě  uvědomit ihned po takovém vstupu, 
jestliže nebylo možné nájemce informovat p ředem. 
51 Nájemce je dále povinen na vlastní náklady zajistit úklid pronajatých nemovitostí v četně  zimní 
údržby. 

Č lánek jedenáctý: 
Nájemce je povinen pronajímateli oznámit jakoukoliv zm ěnu údaj ů  týkajících se jeho osoby 
uvedenýci v záhlaví této smlouvy p ředem nejpozději však do 15 pracovních dn ů  ode dne provedení 
této změny. 

Č lánek dvanáctý: 
Jakékoliv stavební a jiné úpravy p ředmětu nájmu, technické zhodnocení a opravy p ředmětu nájmu, 
může nájemce provád ět pouze s p ředchozím písemným souhlasem pronajímatele a za dodržení 
podmínek v tomto souhlasu uvedených. Písemný souhlas pronajímatele je nájemce povinen si 
vyžádat i pro nově  umisťované reklamní tabule, firemní štíty na zdech objektu, apod. Tato smlouva 
nenahrazuje povolovací doklady pro stavební ú řad (tj. stavební povolení, souhlas s ohlášením 
stavebních prací, apod.) nutné pro p říp. stavební úpravy prostor. 

Č lánek třináctý: 
1/ Nájemce se zavazuje, že zám ě r provést na p ředmětu nájmu úpravy, technické zhodnocení č i opravy 
nad rámec b ěžných oprav a b ěžné údržby, projedná p ředem písemně  s pronajímatelem. Pro tento 
účel předloží pronajímateli jednoduchý nákres (půdorys, příp. pohledy, aj.) a stru čný popis 
zamýšlených úprav včetně  orientačního přehledu očekávaných náklad ů  a návrhu na způsob 
vzájemného vypo řádání obou stran. Pronajímatel tento zám ěr posoudí a písemně  stanoví podmínky, za 
nichž by jej bylo možno realizovat. 
2/ Obě  smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  technického zhodnocení provád ěného nájemcem, 
bude před zahájením prací uzav řen dodatek k této smlouv ě, kde budou specifikovány podmínky, za 
nichž bude nájemce úpravy provád ět a up řesněn režim vzájemného vypo řádání obou stran. Jako 
podklad k uzav ření tohoto dodatku p ředloží nájemce pronajímateli: ix projektovou dokumentaci 
zamýšlených prací (v rozsahu: výkresová část, technická zpráva, rozpo čet), vypracovanou v souladu 
s obecně  závaznými p ředpisy, platnými technickými normami a p ředchozími požadavky 
pronajímatele, včetně  návrhu na způsob vzájemného vypo řádání obou stran. Uzav řením dodatku k této 
smlouvě  je dán souhlas pronajímatele s realizací prací, který m ůže nájemce použít pro jednání 
v územním č i stavebním ř ízení. 



Č lánek čtrnáctý: 
1/ Nájemce se zavazuje, že uzav ře s pojišťovnou pojistnou smlouvu na pojištění p ředmětu nájmu pro 
p řípad živelní události a na pojišt ění odpovědnosti za škody způsobené pronajímateli z č innosti 
nájemce nebo v souvislosti s nájemním vztahem dle této smlouvy, a to na pojistnou částku nejméně  
3 mil. Kč . Platnost pojistné smlouvy bude zajištěna po dobu trvání této nájemní smlouvy. 
2/ Nájemce se zavazuje, že nahlásí pojišt'ovn ě  a pronajímateli vznik každé pojistné události, a to 
nejpozději do 5 dnů  od jejího vzniku. 

Č lánek patnáctý: 
1/Nájemní pom ěr dle této smlouvy skon č í: 

- kdykoliv písemnou dohodou obou smluvních stran po p ředchozím schválení p říslušnými 
orgány statutárního města Jihlavy 

- odstoupením pronajímatele od této smlouvy za podmínek dle odst. 2/ tohoto č lánku 
- na základě  písemné výpovědi dle č lánku třetího této smlouvy. 

2/ Smluvní strany se dohodly, že v p řípadě  porušení jakéhokoliv ujednání, závazku č i povinnosti 
nájemce vyplývajících z této smlouvy, to je v p řípadě  porušení jakéhokoliv ujednání, závazku č i 
povinnosti dle č i. druhého, čtvrtého, šestého až desátého, dvanáctého až čtrnáctého této smlouvy 
nájemcem, má pronajímatel právo od této smlouvy odstoupit za podmínky, že písemn ě  upozorní 
nájemce na porušení smlouvy a nájemce toto porušení neodstraní ve lh ůtě  20 dnů  ode dne doručení 
upozornění. Smlouva v tomto p řípadě  zanikne dnem doručení písemného oznámení pronajímatele 
nájemci, že od smlouvy odstupuje. 
3/ Smluvní strany se dohodly, že za doru čenou se považuje zásilka (oznámení o odstoupení dle této 
smlouvy, podání výpovědi, vyúčtování smluvní pokuty, aj.), která je zaslána doporu čeně  na adresu 
smluvní strany a p řevzata adresátem nebo p římo adresátovi p ředána. Pro p řípad nep řevzetí, 
nevyzvednutí č i nedoruč itelnosti zásilky se smluvní strany dohodly, že za doru čení se považuje den, 
kdy je odesílateli zásilka vrácena jako nedoru čená. Zánikem smlouvy není dot čena povinnost nájemce 
zaplatit pronajímateli sjednanou smluvní pokutu dle této smlouvy. Pokud je doru čováno 
prostřednictvím datové schránky, platí pro doru čení postup stanovený právními p ředpisy platnými 
v době  doručování. ‚ 
4/ V případě  porušení sjednaného účelu nájmu dle této smlouvy má pronajímatel právo na úhradu 
smluvní pokuty od nájemce ve výši 10.000 K č . 
51 V p řípadě, že nájemce provede jakékoliv stavební a jiné úpravy p ředmětu nájmu, technické 
zhodnocení a opravy p ředmětu nájmu bez písemného souhlasu pronajímatele dle č lánku dvanáctého 
této smlouvy má pronajímatel právo na úhradu smluvní pokuty od nájemce ve výši 25.000 K č . 
6/ V případě  porušení jakéhokoliv závazku č i povinnosti nájemce dle M. osmého až desátého, Č l. 
čtrnáctého, této smlouvy má pronajímatel právo na úhradu smluvní pokuty od nájemce ve výši 
10.000 Kč . 
7/ Nejdéle do 10 dnů  po ukončení nájmu je nájemce povinen pronajatý majetek vyklidit a p ředat jej 
pronajímateli prost řednictvím správce ve stavu, v jakém jej p řevzal (na základě  předávacího 
protokolu vyhotoveného správcem) s p řihlédnutím k obvyklému opot řebení a k úpravám provedeným 
nájemcem s písemným souhlasem pronajímatele, na základ ě  předávacího protokolu. Za řízení a 
předměty upevněné ve zdech, podlaze a stropu prostoru, které nelze odstranit bez nep ř iměřeného 
snížení hodnoty, nebo bez poškození prostoru nebo domu, p řecházejí upevněním, nebo vložením do 
vlastnictví pronajímatele. V p řípadě , že nájemce ve stanoveném termínu p ředmět nájmu nevyklidí a 
nepředá pronajímateli, dohodli účastníci této smlouvy tak, že pronajímatel je oprávn ěn vyklidit 
předmět nájmu na náklady nájemce. Za tímto ú čelem je pronajímatel č i osoby jím pověřené oprávněni 
ke vstupu do p ředmětu nájmu, v četně  p řekonání překážek, a k nakládání s v ěcmi a osobami, které 
v předmětu nájmu nalezne. Toto ustanovení z ůstává platné a ú č inné i v p řípadě  zániku této smlouvy 
zjakéhokoliv d ůvodu. V p řípadě, že nájemce nep ředá p ředmět nájmu dle tohoto odstavce, je povinen 
uhradit pronajímateli smluvní pokutu ve výši 0,3% z aktuálního ro čního nájemného (bez DPH) dle 
této smlouvy za každý i zapo čatý den prodlení, a to po č ínaje od prvního dne po ukon čení této 

smlouvy. Současně  je nájemce povinen vydat bezd ůvodné obohacení za užívání p ředmětu nájmu po 

skončení nájmu, tj. bez právního d ůvodu, ve výši odpovídající výši nájemného dle této smlouvy, a to 
až do faktického vyklizení a p ředání p ředmětu nájmu. Toto ustanovení zůstává platné a ú č inné i 

v případě  zánikZi této smlouvy zjakéhokoliv d ůvodu. 

4 



8/ Smluvní pokuty dle této smlouvy je nájemce povinen uhradit pronajímateli nejpozd ěji do jednoho 
měsíce od vyúčtování p ř íslušné smluvní pokuty. Zaplacením smluvní pokuty není dot čeno právo na 
p ř ípadnou náhradu škody vzniklou pronajímateli, a to i ve výši p řesahující smluvní pokutu. 
9/ Smluvní strany se dohodly, že v pr ůběhu nájmu podle této smlouvy, ani p ři skončení tohoto nájmu, 
nemá nájemce právo požadovat v ůč i pronajímateli náhradu žádných náklad ů  spojených s opravou, 
úpravou č i změnou předmětu nájmu (včetně  provedeného technického zhodnocení), ani protihodnotu 
toho, o co se zvýšila hodnota p ředmětu nájmu. Pronajímatel tak nemá a nebude mít povinnost nahradit 
nájemci žádné náklady vynaložené nájemcem na opravu, úpravu č i změnu p ředmětu. nájmu (včetně  
provedeného technického zhodnocení), ani nahradit zhodnocení p ředmětu nájmu, resp. vydat p ři 
skončení nájmu to, o co se hodnota p ředmětu nájmu zvýšila. 

Č lánek šestnáctý: 
Energetická náro čnost pronajaté budovy dle pr ůkazu energetické náro čnosti budovy (PENB): G, 254 
kWb!(m2 rok). Nájemce prohlašuje, že obdržel PENB p řed podpisem této smlouvy. 

Č lánek sedmnáctý: 
Tato smlouva je uzav řena ve smyslu p říslušných ustanovení zákona č . 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, v platném zn ění a vztahy smluvních stran ve smlouv ě  výslovně  neupravené se řídí 
ustanoveními tohoto zákona. 

Č lánek osmnáctý: 
Tato smlouva může být měněna pouze písemným dodatkem na základě  dohody obou smluvních stran. 

Č lánek devatenáctý: 
Touto smlouvou se ruší nájemní smlouva č . 648IMO/97 ze dne 16. 6. 1997 v četně  dodatku č . 1 ze dne 
23. 12. 2014. 

Č lánek dvacátý: 
Tato smlouvaje vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž 1 vyhotovení obdrží nájemce. 

Č lánek dvacátýprvý: 	 ‚ 
Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu ob ěma smluvními stranami. U častníci této smlouvy 
souhlasí s uve řejněním této smlouvy dle zákona č . 340/2015 Sb., o registru smluv, v platném zn ění a 
všech jejich budoucích dodatků , a to včetně  veškerých osobních údaj ů  ve smlouvě  obsažených. 
Statutární m ěsto Jihlava zajistí uve řejnění této smlouvy v registru smluv v souladu s právními 
předpisy. 

Č lánek dvacátýdruhý: 
Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s obsahem smlouvy a že tato smlouva byla sepsána dle 
jejich pravé a svobodné vů le, nikoliv v tísni č i za nápadně  nevýhodných podmínek, a na d ůkaz toho 
připojují své podpisy. 

Doložka: 
Záměr o majetkové dispozici dle této smlouvy byl zve řejněn dle zákona č . 128/2000 Sb., o obcích, 
v platném znění, na úřední desce, a to včetně  úřední desky elektronické od 26. 1. 2018 do 13. 2. 2018 
pod č .j. MMJ/MO/9892/20 18, UID j ilvp 1 8v003 so. Uzav ření této nájemní smlouvy schválila Rada 
města Jihlavy dne 8. 3. 2018 usnesením č . 228/18-RM na své 80. schůzi. 

V Jihlavě  dne 21. 3. 2018 ĺ  

1:W. Jaromír Kalina 
náměstek primátora 

4f-M. 11  
Příloha Č . 1 - zákres nebytových prostor ů  - 

V Jihlavě  dne 21. 3. 	18 

i 	I 	ředitel 

IeiI OJ I 

'V 



S uzavřením této smlouvy vyslovila souhlas Rada Kraje Vyso č ina dne 20. 3. 2018 usnesením č . RK-
10-2018-36. 

\ 














